Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбница
В.В. Тягай

от_____________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. полностью)
проживающего  __________________________
                                                                                                                                              (полный адрес, № телефона мобильного, домашнего)
_________________________________
Представитель по доверенности № _______________
от _______________________
__________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. полностью, № телефона мобильного, домашнего)

Заявление
Прошу разрешить проектирование (реконструкции, перепланировки, переустройства): ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю документы: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _________________________ 20____ г.

Подпись заявителя ________________                    ________________________
                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

Представитель по доверенности ______________________________________
                                                                                                                                  (Ф.И.О. и подпись)
 Доверенность № ______________ от _________________

[bookmark: _GoBack]